江苏名方工程咨询有限公司

关于新增补各领域评审专家的通知

根据《江苏省综合评标（评审）专家库和专家管理暂行办法的通

知》，结合我公司评审专家库管理需要，为优化我公司评审专家专业结

构，提升专家队伍专业化水平，现面向全社会公开新增补各领域评审专

家。有关事项通知如下：

一、征集要求

评审专家应当具备以下条件：

1.具有良好的职业道德，廉洁自律，遵纪守法，无行贿、受贿、欺诈

等不良信用记录；

2.具备政府采购或公共资源交易中心相关评审专家证书；

3.熟悉政府采购、招投标等相关法律法规及政策；

4.承诺以独立身份参加评审工作，依法履行评审专家工作职责并承担

相应法律责任的中国公民；

5.年龄不满 60 周岁，能够承担评审工作；

6.申请成为评审专家前三年内，无任何评审不良行为记录；

7.熟悉计算机操作。

二、征集专业

根据库内专家队伍结构和公司评审工作需求，确定工程类、服务类、

货物类为本次征集专业品目。同时我司根据征集情况和实际需求补充调整

征集专业。

三、征集程序

1.专家申报。按照自愿原则，符合条件的人员请于 2025年 7 月 30 前

将评审专家信息表（详见附件 1）及《专家入库承诺书》（详见附件 2）原

件扫描件发送至本公司邮箱 304121464@qq.com。

2.审核入库。按照《江苏省综合评标专家库和专家管理细则》要求，

我司将审核通过后

的专家名单统一入库管理。

特此通知。

                                        江苏名方工程咨询有限公司

2025年 6 月 25日